
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 204, de 12/11/2012

DESIGNA SERVIDORES
RESPONSÁVEIS PELO PREGÃO 
Nº 1058/2012.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo relacionados para realização do Pregão 1058/2012,
referente à aquisição de móveis sob medida e armário em aço para a sala de
informática/estudo da pós-graduação em Ciência do Solo, Processo CPA 18133/2012:

Pregoeiro:
 Téc. Décio Luiz Poli

Equipe de apoio:
 Téc. Jane Aparecida Borges Martins
 Téc. Jussara Ribeiro dos Reis
 Téc. Glória Maria Fernandes
 Téc. Gilberto Rech

Responsável Técnico:
 Téc. José Ferraz Neto

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


